PAGE  
10


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

21.12.2020 № 435-р




Про внесення змін
до розпорядження міського голови
від 10.10.2019 №387-р зі змінами

Ураховуючи службову записку служби у справах дітей міської ради 
(вх. від 18.12.2020 №12-16/2580), керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Унести зміни до розпорядження міського голови від 10.10.2019
№387-р «Про затвердження переліку посад служби у справах дітей Кам’янської міської ради» (зі змінами, внесеними розпорядженнями міського голови
від 31.10.2019 №420-р та від 28.09.2020 №336-р), виклавши додаток в новій редакції (додається).

2. Начальникові служби у справах дітей міської ради Пелипас Г.В. забезпечити внесення відповідних змін до штатного розпису служби у справах дітей міської ради на 2020 рік та до посадових інструкцій на посади служби
у справах дітей міської ради.
3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови від 17.12.2020 №431-р «Про внесення змін до розпорядження міського голови від 10.10.2019 №387-р зі змінами». 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря міської ради Ктітарову Н.В.
Перший заступник міського
голови з питань діяльності
виконавчих органів міської ради 
Олександр ЧЕРНИШОВ
